ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Cao Thượng, ngày     tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 27/10/2022 của Chủ tịch

UBND thị trấn Cao Thượng về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình

“Chính quyền thân thiện” thị trấn Cao Thượng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 117-QĐ/ĐU ngày 04/3/2024 của Đảng ủy thị trấn Cao

Thượng về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Chính quyền thân

thiện” thị trấn Cao Thượng;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng Thống kê thị trấn Cao Thượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 27/10/2022 của

Chủ tịch UBND thị trấn Cao Thượng về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô

hình “Chính quyền thân thiện” thị trấn Cao Thượng.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và tổ chức thực hiện theo

Quyết định số 117-QĐ/HU ngày 04/3/2024 của Đảng ủy thị trấn thành lập Ban Chỉ

đạo xây dựng “chính quyền thân thiện” thị trấn Cao Thượng.

 Điều 3. Văn phòng UBND thị trấn, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

ông, bà có tên tại Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 27/10/2022 của Chủ tịch

UBND thị trấn Cao Thượng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

 - Lưu VT;

Bản điện tử:
- UBND huyện, phòng Nội vụ (b/c);

-Thường trực Đảng ủy, UBND, MTTQ xã(b/c);

- Như Điều 3(t/h);

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Vân

		vannv_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T08:47:04+0700

		2024-03-27T10:05:37+0700

		2024-03-27T10:05:48+0700

		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T10:06:11+0700